
Privatrådgiver i Coop Bank – vær med til at
nytænke rådgivning i en digital verden
Vil du arbejde der, hvor bankrådgivning er på vej hen? I krydsfeltet mellem teknologi, AI og stærke menneskelige
relationer? 

I Coop Bank bygger vi en bank til nutiden – og fremtiden. Vores kunder vil have både personlig rådgivning og smarte
digitale løsninger. Derfor siger vi: 100% menneskelig og 100% digital. 

Vi har store vækstambitioner og eksperimenterer med nye måder at rådgive vores kunder på, så de får det bedste fra
begge verdener. Nu leder vi efter en ambitiøs og nysgerrig privatrådgiver, der vil være med helt tæt på – både i
rådgivningen og i udviklingen af den. 

Din rolle

Du bliver en vigtig del af et team, hvor vi både leverer stærk rådgivning og løbende udfordrer, hvordan den kan blive
endnu bedre.  

Du kommer bl.a. til at: 

Rådgive kunder om deres privatøkonomi (fx. bolig og lån) – primært via online møder og telefon 
Opbygge stærke kunderelationer – og du skal have lyst til aktivt at række ud og skabe dialog, til både nye og
eksisterende kunder  
Bidrage til at udvikle og teste nye måder at rådgive på, bl.a. med brug af AI og digitale værktøjer 
Byde ind med ideer til, hvordan vi kan forbedre vores kunderejser og måden vi arbejder på. 

Hvem er du?
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Du vil udvikle dig, prøve nyt og være med til at påvirke og se resultater. 

Vi forestiller os, at du: 

Har erfaring som privatrådgiver – og stadig er nysgerrig på at lære og udvikle dig 
Motiveres af at skabe nye relationer og få nye kunder ind 
Har interesse for teknologi, digital rådgivning, AI og nye måder at skabe stærke kundeoplevelser på
Har styr på kredit – og samtidigt tænker kommercielt 
Trives i et miljø med tempo, ansvar og mulighed for at påvirke tingene 
Sætter pris på et stærkt fællesskab og en uformel kultur, hvor man spiller hinanden gode. 

Derfor skal du vælge Coop Bank

Her får du ikke bare en stilling – du får muligheden for at være med til at forme.  

Vi tilbyder: 

En central rolle i en digital bank i vækst, hvor du får ansvar og indflydelse fra dag ét 
Mulighed for at arbejde med fremtidens rådgivning og nye teknologier (inkl. AI) 
Et miljø hvor vi tester, lærer og optimerer – fremfor at gøre som man plejer 
Korte beslutningsveje og høj synlighed i organisationen – dine ideer bliver hørt 
Gode udviklingsmuligheder – både hos os og i AL Sydbank koncernen. 

Om Coop Bank 

Vi er en digital bank i markant vækst med base i Albertslund. Vi arbejder tæt sammen, har et højt tempo, et stærkt
fællesskab og en kultur, hvor idéer hurtigt bliver til handling. 

Du får plads til at udvikle dig – og mulighed for at være med til at udvikle banken. 

Ansøgning?

Lyder det som noget for dig? 

Så send dit CV og et par ord om dig selv til job@coopbank.dk (skriv privatrådgiver i emnefeltet). 

Vi holder samtaler løbende. 

I Coop Bank er der højt til loftet og kort til direktøren
... bogstaveligt talt. Loftshøjden, kan vi ikke klage over, og alle sidder på samme kontor i Albertslund.

Overordnet set, er organisationen baseret på enkelthed, forandringsparathed og samarbejde. I Coop Bank er der en flad
struktur, hvor alles input og funktion er vigtig, og hvor der ikke er langt fra beslutning til handling. Alles mening tæller
og alle afdelinger arbejder effektivt sammen mod bankens fælles mål.

Banken er indrettet, så der opnås effektivitet og i videst muligt omfang automatisering, så vores medarbejdere kan
fokusere på det, de er bedst til. Uanset om det er god kundeservice, effektiv sagsbehandling, regnskab eller nye
marketingtiltag.

Created: 29. May 2026

https://finanskandidaten.dk/en/candidate/job-search/privatraadgiver-i-coop-bank-–-vaer-med-til-at-… Side 2 ud af 3



Velkommen i Coop Bank!

Coop Bank
Roskildevej 65, 2620 Albertslund
https://coopbank.dk/

Application deadline
Ongoing interviews
Privatrådgiver

Contact person
job@coopbank.dk
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